zabudowana podpiwniczonym, dwukondygnacyjnym budynkiem 

mieszkalnym z poddaszem. 

Przeznaczenie nieruchomości: brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

nieruchomość położona jest w sąsiedztwie zabudowy mieszkaniowej jedno i wielorodzinnej. 

Cena wywoławcza: 1.680.000 złotych (słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt 

tysięcy złotych). 

Wadium: 160.000 złotych (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

Cena nieruchomości i termin jej wpłacenia: sprzedaż nastąpi za cenę osiągniętą w 

przetargu, z uwzględnieniem punktu 12. Cena sprzedaży płatna jest przed dniem 

podpisania umowy sprzedaży, najpóźniej dzień przed jej zawarciem. W tytule przelewu 

należy podać: „Majchra”. Datą dokonania wpłaty całej kwoty jest data uznania rachunku 

bankowego Gminy Wrocław. 

Minimalna wysokość postąpienia: 16.800 złotych (słownie: szesnaście tysięcy osiemset 

złotych). 

1. Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego Wrocławia - Wrocław, pl. Nowy 

Targ 1-8 w sali 215, dnia 6 marca 2026 r. godz. 1000. 

2. Uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać: dokument tożsamości; aktualny 

wydruk z Krajowego Rejestru Sądowego lub zaświadczenie z innego właściwego